INDICAÇÃO Nº. 029/2013

Senhor Presidente:

       Os Vereadores que ao final assinam  fundamentados no
que dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requerem o
envio da presente indicação conforme segue:

INDICA

                                Ao Senhor Prefeito Municipal, determine à Secretaria
competente, que promova as obras de capinagem, reforma e limpeza geral na
quadra esportiva existente no Conjunto Habitacional Dr. Adamazildo
Bomtempo, bem como a construção de banheiro, vestiário, alambrado e toda
estrutura necessária para a prática desportiva naquele local, para que os
moradores e visitantes possam usufruir de um espaço totalmente adequado, já
que a receita para uma vida saudável tem um ingrediente obrigatório que é a
prática de atividade física.

                                               Sala das Sessões, em 15 de abril de 2013.

  Flávio José de Amorim             Henrique Yoshio Sato
                    Vereador                       Vereador

Amarildo Aparecido Correa          Vanderlei Rodrigues dos Santos
                   Vereador      Vereador